
Dz-11.0021.1.20.2023 

UCHWAŁA NR 195/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się p. Zofię Filipowicz do udziału w odbiorze prac związanych z malowaniem sal i 

montażem barierek w oknach w Samorządowym Przedszkolu nr 179 przy ul. Sanockiej 4, który 

odbędzie się w dniu 2 sierpnia 2023 roku zgodnie z pismem Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w 

Krakowie z dnia 28.07.2023 r. 

§ 2. Deleguje się p. Marka Kublę do udziału w odbiorze zadania „Malowanie pomieszczeń i inne 

prace remontowe” w Żłobku Samorządowym nr 32 przy ul. Wysłouchów 47, który odbędzie się w dniu 

2 sierpnia 2023 roku zgodnie z pismem Żłobka Samorządowego nr 32 z dnia 31.07.2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 


